DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO ANTIBACTERIANO DE
ÓLEOS ESSENCIAIS DE CROTON ARGYROPHYLLUS KUNTH (EUPHORBIACEAE)
CONTRA CEPAS RESISTENTES DE STAPHYLOCOCCUS AUREUS de autoria de MAÍRA
HONORATO DE MOURA SILVA, DIVANIZE BATISTA SALES BARROS, foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33304

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33304